Tổ 8, thị trấn Hà Lam, huyện Thăng 

Bình, tỉnh Quảng Nam thuộc sở hữu của ông Nguyễn Văn Bình - bà Nguyễn Thị Huyền 

Vân theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền 

với đất số CB 236929.  

* Giá khởi điểm: 1.634.000.000 đồng (Một tỷ sáu trăm ba mươi bốn triệu đồng) 

- Tài sản 2: Quyền sử dụng đất và nhà ở tại thửa đất số: Lô 57-Khu B (Khu dân cư 

Lưu Minh), tờ bản đồ số: 00. Địa chỉ: Tố 8, thị trấn Hà Lam, huyện Thăng Bình, tỉnh 

Quảng Nam thuộc sở hữu của ông Nguyễn Văn Bình - bà Nguyễn Thị Huyền Vân theo 

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AL 914777 do UBND tỉnh Quảng Nam cấp ngày 

16/4/2009. Số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: T01855.  

* Giá khởi điểm: 2.256.988.000 đồng (Hai tỷ hai trăm năm mươi sáu triệu chín trăm 

tám mươi tám nghìn đồng) 

Đấu giá riêng lẻ từng tài sản 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, phí và lệ phí cấp quyền 

sở hữu và sử dụng tài sản theo quy định của Nhà nước (nếu có)). 

- Tiền đặt trước:  

+ Tài sản 1:  326.800.000 đồng/1bộ hồ sơ.